Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 30 мая 2019 года    №10
р.п.Дубровка

О внесении изменений в приказ

финансового управления администрации

Дубровского района от 06.11.2018 №37

«Об утверждении Указаний об установлении,

детализации и определении порядка

применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету муниципального образования

«Дубровский район»

В соответствии с пунктом 7 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации Дубровского  района от 06.11.2018 №37 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Дубровский район»» согласно приложению.

2.   Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации Дубровского района в сети Интернет.

3.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Н.А. Фомину.
Начальник финансового управления

администрации Дубровского района                                              Е.В. Макарова

             Приложение

 к приказу финансового управления

                                                               администрации Дубровского
                                                               района от  30.05.2019 года  №10
Внести следующие изменения в раздел 2.3. Перечень и правила отнесения расходов районного бюджета на соответствующие направления расходов целевых статей
после строк:

84400 Реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

По данному направлению расходов отражаются расходы районного на реализацию переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля.

Ввести строки:
L0270 Создание доступной среды для граждан-инвалидов

По данному направлению расходов отражаются расходы районного на реализацию мероприятий по созданию доступной среды для граждан-инвалидов в образовательных учреждениях.
после строк:

84290 Реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на реализацию переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения.

ввести строки:

84380 Реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на реализацию переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения.
после строк:
S1270 Софинансирование объектов капитальных вложений муниципальной собственности

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на софинансирование объектов капитальных вложений муниципальной собственности.

ввести строки:

S4240 Отдельные мероприятия по развитию культуры, культурного наследия, туризма, обеспечению устойчивого развития социально-культурных составляющих качества жизни
По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на отдельные мероприятия по развитию культуры, культурного наследия, туризма, обеспечению устойчивого развития социально-культурных составляющих качества жизни.